



MDOBPO08JI6U

Dodatek č. 1 k SoD ze dne 4.4.2017

1. město Dobříš

se sídlem: Mírové náměstí 119, Dobříš, PSČ 263 01
IČ: 00242098
DIČ: CZ00242098 (je plátcem DPH)
zastoupení: Mgr. Stanislav Vacek, starosta
bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, IČ: 48136450
č. účtu: 94-6218211/0710
kontaktní osoby: ve věcech technických – Ing. Jitka Šafářová, referent odboru
místního rozvoje, tel. č.: 318 533 397;
e-mail: safarova@mestodobris.cz

(dále jen „objednatel,“)

a

CASPINA, spol. s r.o.

se sídlem: Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4
doručování: Lazsko č.p. 46, 262 31 Lazsko, okr. Příbram
IČ: 45146021
DIČ: CZ45146021 (je plátcem DPH)
zastoupení: Dan Heller
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 8114
bankovní spojení: UniCredit Bank
č. účtu: 2104171620/2700
kontaktní odpovědné osoby: ve věcech technických – Dan Heller, jednatel
tel. č.: 725 027 420; e-mail: DanHeller@seznam.cz

(dále jen „zhotovitel,“)

I.

Předmět díla – beze změny

II.

Doklady pro uzavření dodatku

1. Smluvní strany konstatují, že zhotovitel před podpisem tohoto dodatku předal objednateli tyto doklady:
 - a) soupis víceprací

III.

Vymezení lhůt plnění díla

1. Beze změny
2. Beze změny
3. Zhotovitel se zavazuje dokončit stavební práce a předat dokončené dílo bez zbytečného odkladu objednateli **nejpozději do 19.11.2017.**

4. Beze změny
5. Beze změny
6. Beze změny

IV.
Cena díla

1. Cena dodatku je stanovena dle soupisu více/méně prací a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Cena dodatku č. 1:

Cena bez DPH: 506 396,- Kč

DPH ve výši 21%: 106 343,20 Kč

Cena včetně DPH: 612 739,20 Kč

Celková cena díla vč. dodatku:

Cena bez DPH: 1 674 014,- Kč

DPH ve výši 21%: 351 543,- Kč

Cena včetně DPH: 2 025 257,- Kč

2. Beze změny
3. Beze změny
4. Beze změny
5. Beze změny

6. Beze změny
7. Beze změny
8. Beze změny
9. Beze změny
10. Beze změny
11. Beze změny
12. Beze změny

V.
Práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla – beze změny

VI.
Vedení stavebního deníku – beze změny

VII.
Předání a převzetí díla – beze změny

VIII.
Odpovědnost zhotovitele za vady díla – beze změny

IX.
Smluvní pokuty – beze změny

X.

Ukončení smluvního vztahu – beze změny

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Beze změny
2. Beze změny
3. Beze změny
4. Beze změny
5. Beze změny
6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 výtisky a zhotovitel 1 výtisk .
7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o registru smluv
8. Beze změny
9. Vypouští se
10. Beze změny
11. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem poslední ze smluvních stran.
12. Tento dodatek byl schválen Radou města Dobříše dne 31.10.2017 usnesením č. 141/123/2017/E17
13. Vypouští se
14. Vypouští se
15. Vypouští se
16. Vypouští se
17. Příloha č. 1 tohoto dodatku tvoří a její součástí – položkový soupis více/méně prací

V Dobříši, dne: 16.11.2017

V Lazsku, dne: 23.10.2017

za objednatele:

za

.....
Mgr. Stanislav Vacek
starosta města Dobříše



CASPIA
CASPIA, spol. s r.o.
140 00 Praha 4, Na Zámecké 1518/9
IČ: 45146021, DIČ: CZ45146021

.....
Dan Heller
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST

Název stavby	DOBŘÍŠ - KOSTEL POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE	JKSO	801 47 1
Název objektu	OPRAVA KROVU A STŘECHY	EČO	
Název části	Více a méně práce	Místo	Město Dobříš
		IČ	DIČ
Objednatel	Město Dobříš, Mirové nám. 119		
Projektant	Ing. Filip Chmel		
Zhotovitel	CASPINA, spol. s r.o. Na Zámecké 1518/9, Nusle, 140 00 Praha 4	45146021	CZ 45146021
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
II.16		19.10.2017	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Mimoslav. doprava	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Ostatní	0,00
6	Montáž	0,00			18 NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	506 396,20	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady
Datum a podpis	Razítko	23 Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		506 396,00
		24 21 % 506 396,00 DPH
		106 343,20
		25 15 % 0,00 DPH
		0,00
		26 Cena s DPH (ř. 23-25)
		612 739,20
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty
Zhotovitel		27 Dodávky objednatele
		0,00
		28 Klouzavá doložka
		0,00
Datum a podpis	Razítko	29 Zvýhodnění + -
		0,00

REKAPITULACE

Stavba: DOBŘÍŠ - KOSTEL POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE
Objekt: OPRAVA KROVU A STŘECHY
Část: Více a méně práce
JKSO: 801 47 1

Objednatel: Město Dobříš, Mírové nám. 119
Zhotovitel: CASPINA, spol. s r.o.
Datum: 19.10.2017

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
3	Svislé konstrukce	14 500,00
94	Lešení a stavební výtahy	87 930,00
96	Bourání konstrukcí	1 440,00
99	Přesun hmot	9 131,00
762	Konstrukce tesářské	196 275,20
765	Konstrukce pokrývačské	64 300,00
783	Dokončovací práce - nátěry	2 620,00
790U	Práce umělecko-řemeslné	52 000,00
	Ostatní	78 200,00
	<u>Celkem</u>	<u>506 396,20</u>

SOUPIS VÍCE A MĚNĚ PRACÍ

Stavba: DOBRŠ - KOSTEL POVÝŠENÍ SV. KŘÍŽE
 Objekt: OPRAVA KROVU A STŘECHY
 Část: Více a méně práce
 JKSO: 801.47.1

Objednatel: Město Dobříš, Mírové nám. 119
 Zhotovitel: CASPINA, spol. s r.o.
 Datum: 19.10.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
ROZPOČET JE ZPRACOVÁN V CENOVÉ SOUSTAVĚ URS PRAHA									
	D		3	Svislé konstrukce				14 500,00	
4	K	014	317235814	Doplňní koruny zdiva a římsy cihlami pálenými CP na maltu M1	m ³	1,600	6 250,00	10 000,00	kalkulace
5	K	014	413231234	Dozdění a začistění kapsy vazných trámů vč.maltového lože M2	kus	6,000	750,00	4 500,00	kalkulace
	D		94	Lešení a stavební výťahy				87 930,00	
7	K	003	944311111	Montáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů hl pádu do 1,5 m	m	16,000	65,00	1 040,00	CS URS
8	K	003	944311211	Příplatek k záchytnému ohrazení na vnějších stranách objektů za první a ZKD den použití	m	960,000	5,00	4 800,00	CS URS
				16"30"2		960,000			
9	K	003	944311811	Demontáž záchytného ohrazení trubkového/dílcového na vnějších stranách objektů hl pádu do 1,5 m	m	16,000	25,00	400,00	CS URS
10	K	003	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m kolem kostela výška 6m	m ²	420,000	56,40	23 688,00	RTS 17/II
11	K	003	941941291R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m ²	1 260,000	32,30	40 698,00	RTS 17/II
				420"3		1 260,000			
12	K	003	941941841R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m ²	420,000	41,20	17 304,00	RTS 17/II
	D		96	Bourání konstrukci				1 440,00	
15	K	013	971028594	Odbourání koruny zdiva ve zdivu smíšeném, otvory a drážky	m ³	1,600	900,00	1 440,00	kalkulace
	D		99	Přesun hmot				9 131,00	
18	K	013	997013115	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot,pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	11,500	250,00	2 875,00	CS URS
19	K	013	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,500	200,00	2 300,00	CS URS
20	K	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,500	16,00	1 656,00	CS URS
				11,5*9					
21	K	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,500	200,00	2 300,00	CS URS
	D		762	Konstrukce tesarské				196 275,20	
24	K	762	762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 224 cm2	m	47,600	137,00	6 521,00	CS URS
				1 krokev č.p. 12, 13, 13		47,600			
				1 krokev č.p. 15		6,000			
				1 krokev č.p. 23		-3,800			
				náměřák 30' 2 00"14 - navýšení		23,600			

25	K	762	762331931	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 288 cm2 délky do 3 m "krokev" č.p. 77 6.2 - změna z protězy náhrada	m	6.200 6.200	170,00	1 054,00	CS URS
26	K	762	762331941	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva do 450 cm2 délky do 3 m "sloupek č.p. 6" 3.60 - navíc	m	3.800 3.800	185,00	703,00	CS URS
27	K	762	762331951	Výřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450cm2 "č.p. 74,75 7.2 - nová náhrada vazný trám č.p. 76 7.6 - nová náhrada "vazný trám č.p. 14,76 7.6*2 - nová náhrada "vazný trám č.p. 5 7.6 - změna z protězy náhrada	m	45.200 14.000 7.800 7.800	195,00	8 314,00	CS URS
29	K	762	762332927	Doplnění vazby krovu z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 224 cm2 krokev č.p. 12 - změna z protězy náhrada krokev č.p. 15 - změna z protězy náhrada "námětek 30" 2.00*14 - navýšení	m	40.400 6.200 6.200 26.000	250,00	10 100,00	kalkulace
30	K	762	762332928	Doplnění vazby krovu z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 288 cm2 vaznice č.p. 13 13" 5.5*2 - změna z protězy náhrada krokev č.p. 77 6.2 - změna z protězy náhrada	m	17.200 11.000 6.200	220,00	3 784,00	kalkulace
31	K	762	762332929	Doplnění vazby krovu z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 450 cm2 sloupek č.p. 6" 3.60 - navíc	m	3.800 3.800	300,00	1 140,00	kalkulace
32	K	762	762332938	Doplnění střešní vazby z hranolů do 600 cm2 "vazný trám" č.p. 76 - nová náhrada "vazný trám" č.p. 5 - změna z protězy náhrada vazný trám č.p. 76 7.6 - nová náhrada vazný trám č.p. 14" 7.6 - nová náhrada průvlak pod sankusník č.p. 74 7.6 7*2 - nová náhrada	m	45.200 7.800 7.800 7.800 7.800 14 000	926,00	41 855,20	RTS 17/II
33	K	762	762333906	Doplnění vazby sankusníku z hranolů hoblovaných průřezové plochy do 600 cm2 Sankusník sloupek - 7.2*5 Protězování zhlaví vazného trámu na tesarské spoje B, vč. vyřezání "č.p. 73" - nová protěza vazný trám č.p. 73 - nová protěza	ks	36.000 2.000 1.000 1.000	400,00	7 000,00	kalkulace
34	K	762	762339007	Protězování krokvé, vaznice, na tesarské spoje A, vč. vyřezání "č.p. 12,13,77, krokev" - nová náhrada "č.p. 13,13, vaznice" - nová náhrada "č.p. 10, 10, 2*76" 7.6*3" - nové protězy č.p. 5 - nová náhrada	ks	0.000 -3.000 -2.000 6.000 -1.000	1 850,00	0,00	kalkulace
35	K	762	762339010	Protězování sloupku na tesarské spoje D, vč. vyřezání sankusník - navíc 2x	ks	2.000 2.000	1 500,00	3 000,00	kalkulace
39	K	762	762339125	Protězování pozednice cca 150/180mm na tesarské spoje C, vč. vyřezání "č.p. 1a" 7 - nová protěza	m	7.000 7.000	1 200,00	8 400,00	kalkulace
40	K	762	762339016	Heverování a vyrovnání krovu s proviz. podchycením - piná vazba řezivo jehličnaté hranol, jakost: 1stI délka 4 - 6 m	ks	3.000	3 500,00	10 500,00	kalkulace
43	M	MAT	605121210		m3	3.810	6 300,00	19 108,00	kalkulace
50	K	762	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování	m3	2.810	450,00	1 265,00	CS URS
51	K	762	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	45.000	650,00	29 250,00	CS URS

52	K	762	762526110	Položení poštáře pod podlahy při osové vzdálenosti 65 cm	m2	45,000	250,00	11 250,00	CS URS
53	K	762	762522812	Demontáž provizorních podlah z fošen	m2	45,000	75,00	3 375,00	CS URS
54	K	762	998762103	Prěsún hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	12,297	1 200,00	14 756,00	CS URS
	D	765		Konstrukce pokrývačské				64 300,00	
69	K	765	765111121	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° do malty přes 32 do 40 ks/m2 korunové krytí	m2	-90,000	280,00	-25 200,00	kalkulace
72	K	765	765114052	Krytina keramická bobrovka korunové krytí sklonu do 30° část do malty	m2	90,000	950,00	85 500,00	kalkulace
				"NK" 240-150					
78	K	765	998765103	Prěsún hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	t	8,000	500,00	4 000,00	CS URS
	D	783		Dokončovací práce - nátěry				2 620,00	
79	K	783	783783322	Nástřik tesařských konstrukcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním sanační ozn.J3,J4	m2	32,000	35,00	1 120,00	kalkulace
80	K	783	783783331	Impregnace (petrifikace) dřeva krovu roztokem dle receptury projektu	m2	3,000	500,00	1 500,00	kalkulace
	D	790U		Práce umělecko-řemeslné				52 000,00	
85	K	783	790UR0101	Obnova původního třmenu 5/40mm dl.1000 mm, vč. nátěrů	ks	24,000	500,00	12 000,00	kalkulace
				"cen.KS"					
87	K	764	764211214	Repase makovice z Cu pl. nátěr a zlacení	ks	-1,000	30 000,00	-30 000,00	kalkulace
				Nová makovice z Cu, vč. zlacení	ks	1,000	70 000,00	70 000,00	

Ostatní

Demontáž a montáž sanktusníku - Jeřáb	kpl	1,000	14 200,00	14 200,00
Vyřezání a montáž nové helmice, vč. dodávky řeziva	m3	2,000	32 000,00	64 000,00

Celkem

506.996,20